La segunda edición de esta obra fue impresa en Gerona en 1630 

en el obrador tipográfico del librero Gaspar Garrich, dedicada al 
obispo gerundense García Gil de Manrique, de cuyo libro el Pa

dre Alberto Collell en su estudio sobre Escritores dominicos re
produce el facsímil de la portada 11• 

JosÉ M.ª MAnURELL MARIMÓN 

Apéndice 

1 Barcelona, 17 enero 1602 

Die iovis XVII mens1s 1anuarii anno a nat. Domini MDCII. 

Ego frater Antonius Vincentius Domench, Ordinis Sancti Dominici 
Predicatorum Sancte Catherine Barcinone residens, agens hec in vim 
licentie per fratrem Bernardum Sarria, sacre theologie professorem et 
vicarium generalem ac provincialem electum provincie Aragonie dicti 
Ordinis, mihi concessa ut constat quibusdam litteris de eo emanatis 
actis Barcinone die vigessima mensis octobris armo a Nativitate Do
mini millesimo sexcentessimo primo manu propria ipsius firmatis et 
cum suo sigillo sigillata, cuius thenor talis est thenore presentium: 

Ego frater Bernardus Sarria, sacre Teologie professor ac provincie 
Aragonie Ordinis Predicatorum humilis vicarius generalis ac prior 
provincialis electus, concedo tibi patri fratri Antonio Vincentio Dome
nech facultatem ut possis typis mandare librum de Historiis Sancto
rum principatus Cathalonie, quem tu ex archivio dicti principatus et 
aliis locis collegisti, si tamen prius fuerit visus et approbatus ah admo
dum reverendo Patre fratre Gaspare de Vio sacre Theologie presentato 
et priore nostri conventus barcinonensis et a Patre fratre Antonino 
Bruguera eiusdem conventus sacre teologie lectore. 

Do etiam tibi licentiam ut valeas dare huiusmodi opus impressionis 
cuicumque persone sive ecclesiastice sive seculari que eius expensis 

• Bibl. Univ. Barc., rns. 1005, fol. 206 v. 
• ALBERTO CoLLELL CosTA, Escritores dominicanos del Principado de Cataluña 

(Barcelona, 1965), pp. 104-105. 
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faciat librum huiusmodi typis mandare ita quod libri qui rmpri
mentur sint eius qui typis mandare fecerit et quQd pro huiusmodi con
ventione possis firmare pacta. Dono quoque tibi facultatem et queas 
cum impressore operis firmare pacta. Dono quoque tibi facultatem ut 
queas cum impressore operis firmare instrumenta et alia omnia pre
stare quod dictum librum imprimendum fuerint necessaria. 

In nomine Patris, Filii et Spiritus Sancti. Amen. In quorum fidem 
presentibus subscripsi et sigillo quo utor muniri iussi. 

Dat. in nostro conventu Sancte Catherine martiris Barcinone die 
vigesima octave mensis octobris MDCI. Frater Bernardus Sarria, vicca
rius generalis locus si~gilli.